
 
 

   News-Release 
2014 年 6 月 16 日 

 

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市前島2丁目21番7号                  
 
  

うらそえローンプラザの閉店について 
 

 

 

株式会社 沖縄海邦銀行(頭取：上地 英由)は、うらそえローンプラザを閉店し、首

里ローンプラザに業務を継承いたします。これまでうらそえローンプラザに賜りました

ご厚情に心より御礼申し上げます。 
業務を継承する首里ローンプラザでは、職員一同お客様のお役に立てますよう努め

てまいりますので、今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

１．最 終 営業 日      ： 平成 26 年 6 月 30 日（月） 
 
 
２．業務継承店舗： 首里ローンプラザ 

電 話 番 号       0120-0556-89 
所 在 地       那覇市首里平良町 1-2 

 
 

３．業 務 継承 日      ： 平成 26 年 7 月 1 日（火） 
 

 

以 上 

 

かかいいぎぎんん  

《お問い合わせ先》 
総合企画部 経営企画担当 玉那覇 

℡.098-867-2112（直通） 


